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Portugalia Algarve Biuro Podróży Geotour W Chorzowie 

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

Położenie Hotel położony w miejscowości Albufeira, w regionie Algarve nad Oceanem Atlantyckim. Oddalony od plaży o około 100m, ponadto od centrum około

13km (dogodny dojazd komunikacją miejską - przestanek przed hotelem) oraz ok. 30 km od międzynarodowego lotniska Faro. Jest to zadbany, siedmiopiętrowy

obiekt usytuowany w spokojnej i cichej okolicy, pomiędzy ogrodami i sosnowym lasem. W niedalekiej odległości można jednak też znaleźć sklepy, restauracje oraz

bary.  Hotel Na terenie obiektu do dyspozycji gości są 3 bary, restauracja, sala konferencyjna, pralnia, kantor wymiany walut, sklepy z pamiątkami, salon fryzjerski

oraz salon piękności. Dodatkowo można skorzystać z wypożyczalni samochodów oraz bezprzewodowego połączenia internetowego. Dla dzieci dostępny jest mini

klub. Na terenie hotelu są 2 baseny + jeden kryty. Leżaki oraz parasole przeciwsłoneczne przy basenie są bezpłatne, na plaży zaś pobierana jest dodatkowa opłata. 

Pokoje Hotel posiada 264 komfortowo urządzonych pokoje: pokoje standardowe (pow. ok. 32 m2), pokoje typu junior suite (pow. ok. 47 m2) oraz pokoje typu suite

(pow. ok. 50 m2). Pokoje wyposażone są w: łazienkę (wanną oraz WC), klimatyzację, TV SAT, telefon, sejf (za dodatkową opłatą) oraz balkon.  Wyżywienie W

hotelu obowiązują 2 opcje wyżywienia: Half Board (HB) oraz Full Board (FB): śniadanie, lunch (bezpłatnie tylko w opcji FB) oraz kolacja. Wszystkie napoje

alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są za dodatkową opłatą.  Sport i relaks W czasie pobytu na terenie obiektu do dyspozycji gości są tenis stołowy, sauna,

jacuzzi, boisko do siatkówki, koszykówki oraz piłki ręcznej. Za dodatkową opłatą można skorzystać z 15 kortów tenisowych, bilardu oraz rzutek.  Możliwości

zakwaterowania Pokój dwuosobowy, pokój dwuosobowy + dziecko na dostawce, pokój dwuosobowy + 2 dzieci na dostawkach, pokój dwuosobowy + osoba dorosła

na dostawce, pokój dwuosobowy + osoba dorosła na dostawce + dziecko na dostawce, pokój jednoosobowy.  Przykładowy termin: 25.05.2015 - 01.06.2015  Więcej

szczegółów na stronie: http://www.superwakacje.com.pl/op,Alfamar-Beach---Sport-Resort,11778,Portugalia-Algarve,,2015-05-15,,,2015-06-15,2,,samolot   W razie

pytań prosimy o kontakt telefoniczny lub emailowy
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